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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 27.02.2020 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

Til stede: Kjerstin G. Olsen, Markus B. Hagen, Markus Ø. Mathisen, Mathias Ask J. Dønvold, Jorunn Selnes, 

Åse Kirsten Stiegler, Eivind Ørum. Vara Å. K. Stiegler hadde stemmerett. 
 

Meldt forfall: Guro Marie S. Andreassen 
 

Åpning og bevertning: Mathias Ask J. Dønvold 
 

Innkalling:                Godkjent 

Referat fra 16.1.20: Godkjent 

 

Vedtakssaker 
Sak 005/20 Innspill til fellesmøtet rådene-stab 25.3.20 
Det er fellesrådet som bestemmer endelig agende for møtet, men rådene kan komme med forslag. I fjor hadde man en 

«cafédialog» med flere poster, bemannet med medlemmer av de ulike utvalgene hvor alle deltakere roterte og fikk 

drøftet emnet «dåp» med andre. Dette ble evaluert som en nyttig arbeidsmetode. I etterkant laget de ulike ansvarlige en 

oppsummering og senere ble det fulgt opp med en strategidag i staben 19.6.19. Begge dokumentene lå ved innkallingen 

til orientering. På menighetsrådsmøtet drøftes det ønsker om emner til årets fellesmøte. 
 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ønsker at fokus på fellesmøte er å bli kjent, både i stab og råd, spesielt da det er kommet inn 

mange nye medlemmer. Det er også ønskelig å ha et programpunkt som omhandler forventningsavklaring mellom stab 

og rådene.  

 

 

Sak 006/20 Hakadal menighets satsningsområder i perioden 2019-23 
AU foreslår områdene «dåp» og «unge voksnes plass i menigheten» som emner som må vurderes. Menighetsrådsleder i 

Nittedal har forfattet et dokument med tittel «Innspillsrunde til menighetens strategi» (vedlagt innkallingen) som er 

tenkt å få i gang en prosess. Konkret er det tenkt å begynne med en spørreundersøkelse. Han ønsker å invitere Hakadal 

menighetsråd om å være med på en slags «lavterskel innspillsrunde». Dokumentet vurderes av Hakadal menighetsråd, 

og det kan drøftes om det kan spisse til på områder som er spesifikk for Hakadal.   
 

Møtebehandling: 
Den eksisterende virksomhetsplanen anses som tjenlig og kan legges til grunn for framtidige satsningsområder. 

Stedegengjøring for Hakadal er viktig i prosessen. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd ønsker å satse på dåp og barn, ungdom og unge voksne – i samarbeid med Nittedal menighetsråd 

– som det viktigste området. Hakadal stiller seg positiv til å være med på en innspillsrunde hvor spørsmålene kan 

tilpasses til ulike arenaer. 

 

 

Sak 007/20 Opprettelse av et kommunikasjonsutvalg 
Både Hakadal og Nittedal menighetsråd har uttrykt seg positiv til forslaget om å opprette et felles 

kommunikasjonsutvalg. Fellesrådet behandlet det (sak 7/20, se referat fra 22.1.20) og oppfordrer menighetsrådene om å 

opprette utvalget. Dersom menighetsrådene ønsker det, er fellesrådet positiv til å stille med en representant fra 

fellesrådet og en fra staben. På møtet sonderes det hvem fra rådet kan tenke seg å stille, eventuelt utfordre andre.  
 

Møtebehandling: 
Rådet ser det som tjenlig at utvalget utarbeider mandatforslag som forelegges begge rådene til godkjenning.. 
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Vedtak: 

Hakadal menighetsråd oppretter et kommunikasjonsutvalg sammen med Nittedal menighetsråd. Det er ønskelig at 

staben stiller med en representant, i tillegg en fra fellesrådet. Representant for Hakadal er Markus B. Hagen. 

 

 

Sak 008/20 Nytt mandat for trosopplærings- / barne- og ungdomsutvalg 2020 
Trosopplæringsutvalget ønsker å endre navn til «Barne- og ungdomsutvalg». Tanken er å samle både breddetiltak og det 

kontinuerlige arbeid under en paraply. Utvalget oversendte forslag til nytt mandat som ble behandlet av AU for Nittedal 

menighetsråd. Vedlagt innkallingen var utvalgets utkast med Nittedal AU’s endringsforslag i rød skrift. Dette forslaget 

ble oversendt trosoppæringsutvalget som behandlet det i sitt møte den 5.2.19. I referatet fra dette møtet (vedlagt) 

kommer utvalget med noen endringsforslag. Nittedal MR behandlet saken den 12.2. og resultatet forelå på møtet i 

Hakadal den 27.2. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd slutter seg til vedtaket fattet i Nittedal menighetsråd og godkjenner følgende ordlyd: 
 

MANDAT FOR BARNE- OG UNGDOMSUTVALGET I NITTEDAL OG HAKADAL MENIGHETER 

Formål: 

Utvalget skal arbeide for at menighetene gir alle barn og ungdom i aldersgruppen 0-18 år, en systematisk, 

sammenhengende og mangfoldig trosopplæring.  
 

Sammensetning: 

Utvalget består av: 

- Tre personer fra Nittedal sokn, oppnevnt av Nittedal menighetsråd 

- To personer fra Hakadal sokn, oppnevnt av Hakadal menighetsråd 
 

Medlemmene oppnevnes for 2 år av gangen. 
 

Utvalget konstituerer seg selv med leder og nestleder. 

Kirkestaben har møterett og kan innkalles av utvalget. 

Koordinator for barne- og ungdomsarbeid er sekretær for utvalget. 
 

Ansvar og myndighet 

Utvalget har ansvar for å:  

· kontinuerlig evaluere og videreutvikle plan for trosopplæring i Nittedal og Hakadal 

· sørge for at frivillige ledere og medarbeidere får nødvendig opplæring 

· legge til rette for samarbeid med frivillige lag og foreninger om barne- og ungdomsarbeidet i menighetene for å 

planlegge felles tilbud 

· være bindeledd mellom barne- og ungdomsarbeidet og menighetsrådene 

· være en ressursgruppe for ansatte innen barne- og ungdomsarbeidet  

· tenke helhetlig og strategisk om barne- og ungdomsarbeidet i menighetene 

 

Tilleggssaker 

Sak 009/20 Godkjenning av årsregnskap for 2019 
Regnskapet for 2019 er ferdigstilt og ble ettersendt før møtet. 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd godkjenner årsregnskapet for 2019 som videresendes til revisjonen. Det regnskapsmessige 

mindreforbruk på kr.18253 avsettes på disposisjonsfond. 

 

 

Sak 010/20 Godkjenning av årsmelding for 2019 
Utkast til årsmelding ble sendt ut per mail med mulighet for tilbakemelding. Innkomne tilbakemeldinger ble tatt med i 

den endelige versjonen. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd godkjenner den endelige versjonen av årsmeldingen for 2019. 

 

Meldingssaker 

011 Nytt fra stab og råd 
♦ Riksantikvaren har godkjent planer for barnekroken. Nå ventes det på uttalelsen fra biskopen. 

♦ Babysangkurs nå på mandager 
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♦ Nittedal menighetsråd ønsker at referatene fra styremøtene i PLUSS oversendes rådet som jo er betydelig 

bidragsyter til ungdomsarbeiderstillingen. Det var konsensus at Hakadal MR ønsker det samme. 

♦ Referater (vedlagt innkallingen) 

-Nitt MR fra 22.1.20 

-FR fra 22.1.20 

-Trosopplæringsutvalg fra 5.2.20 

 

012 Årsmelding for 2019  

se tilleggssak nr 10 

 

013 Innbydelse til Sjømannskirkens regionårsmøte 2020 27.3. i Bøler kirke. Hakadal menighet kan sende en 

representant med tale- og stemmerett da det er gitt takkoffer. Innbydelsen videresendes til Einar og Ingvil Lund. 

 

014 Eventuelt 

• Skriv fra Borg biskop datert 7.2.20 med tittel «Veiledning til innføring av justert ordning for 

hovedgudstjenesten». Eivind Ørum orienterte kort om nødvendige endringer. Prosessen må settes i gang ved neste 

MR-møte. 
 

• Innbydelse fra NMS for Estlandstur i sept. Påmeldingsfrist er 1.juli. Infoen oversendes misjonskontaktene.  
 

           • Kvinnenes Internasjonale Bønnedag fredag 6. mars kl.19 i kapellet i Rotnes kirke  
 

           • Flerkulturell café – siste fredag i måneden kl.19 i lokalet til pinsemenigheten Betel i Sørliveien. For andre gang 

            den 28.2. med andakt ved Einar Weider. Kom i gang etter privat initiativ av flere ildsjeler som uformell 

            møteplass. 
          
          • Samarbeid med Nittedal MR: Siden det er saker som berører begge rådene (gjelder særskilt ved oppstart  

           av ny periode) ble det lansert ideen om et «samarbeidsråd» eller et felles AU i blant. Dette gjelder konkret mandat  

           for kommunikasjonsutvalg. For å effektivisere behandlingen og unngå at forslaget sendes fram og tilbake mellom   

           menighetsrådene med endringer i formuleringene, kom forslag om felles AU i forkant av menighetsrådsmøtet.  

           Dette kan også være aktuelt i enkelte andre saker som er felles for begge menigheter, 

 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Kjerstin G. Olsen (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 

 


